Federico Noval Toyos, técnicos de la Mancomunidad, en fecha de 
27 de mayo de 2025, por la siguiente oferta: 

Oferta: 

Precio global, sin IGIC: SIETE MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL 
SEISCIENTOS DOCE EUROS Y OCHENTA Y NUEVE CÉNTIMOS, 7.945.612,89 € 

IGIC aplicable: 7%, QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL CIENTO NOVENTA Y DOS 
EUROS Y NOVENTA CÉNTIMOS, 556.192,90 € 

Precio global, con IGIC: OCHO MILLONES QUINIENTOS UN MIL OCHOCIENTOS 
CINCO EUROS Y SETENTA Y NUEVE CÉNTIMOS, 8.501.805,79 € 

CRITERIO BOLSA DE HORAS:  

Número de horas adicionales anuales ofertadas 500 HORAS, QUINIENTAS HORAS 

CRITERIO COSTE MARGINAL HORAS DE URGENCIA: